
 
KLAIPĖDOS ,,SMELTĖS“ PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2021 m. kovo 1 d. Nr. V-218 

Klaipėda 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. 

įsakymu Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Į g a l i o j u  Danutę Oželienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, vykdyti Lietuvos 

Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme nustatytas, direktoriaus patvirtinto 

grupės reglamento nustatytas funkcijas. 

2. T v i r t i n u  progimnazijos vaiko gerovės komisiją tokios sudėties: 

2.1. Danutė Oželienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės vadovė 

2.2. Diana Grigienė, socialinė pedagogė 

2.3. Žydronė Kontautienė, pradinių klasių mokytoja 

2.4. Rita Pamedytienė, logopedė 

2.5. Felicija Jurkuvienė, spec. pedagogė 

2.6. Dovilė Stasiškienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė. 

3. S k i r i u  Evaldą Enzinaitę vaiko gerovės komisijos sekretore. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2016 m. rugsėjo 30 d. Klaipėdos „Smeltės“ 

progimnazijos direktoriaus įsakymą Nr. V-218 „Dėl progimnazijos vaiko gerovės komisijos 

sudarymo“. 

 

 

Direktorius          Arūnas Matuzas 

 

 

 

 


